ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự rà soát dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung

Bảng giá đất giai đoạn 2022-2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Tài chính – Kế hoạch; Tài nguyên và

Môi trường;

- Chi cục Thuế khu vực Lục Ngạn – Sơn Động;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện.

Ngày 05/4/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức Hội nghị xem xét

rà soát để thống nhất với UBND các huyện, thành phố những nội dung sửa đổi,

bổ sung bảng giá đất giai đoạn 2022-2024. Chủ tịch UBND huyện kính mời các

đại biểu tham dự:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 08h00 ngày 05/4/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Sở Tài nguyên và Môi trường.

4. Chủ tịch UBND huyện giao: Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì,

phối hợp các cơ quan, đơn vị rà soát cụ thể, chi tiết đến từng tuyến đường, đoạn

đường, từng vị trí khu đân cư, khu đô thị, các xã, thị trấn, các vị trí, đoạn đường

giáp ranh giữa các đơn vị hành chính của huyện cũng như giáp ranh giữa các

huyện...., để đề xuất mức giá đất đảm bảo phù hợp, tránh xung đột, sai sót khi

triển khai thực hiện.

Kính mời các vị đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T09:07:42+0700

		2024-04-04T09:09:08+0700

		2024-04-04T09:09:16+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T09:09:38+0700